
Žádost o poskytnutí informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.) 

Žadatel: 

Adresa sídla: 

Žádá: 

Dovoluji si Vás oslovit zs 

V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních 

plánů měst a obcí pro rok 2012. Z tohoto důvodu Vás prosíme o 

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2012, resp. seznam stavebních projektů, 

které jsou plánovány městem/obcí na rok 2012 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných 

veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o 

- název projektu 

- stručný popis projektu 

- rozpočet projektu v mil. Kč 

- plánovaný termín započetí projektu 

- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele 

Způsob poskytnutí informace: 

- zaslat pomocí datové schránky na ID: i 

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde. 

Děkujeme za spolupráci. 

ne 5. 1. 2012 

X 



Město Břeclav 
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy 

Vyřizuje: Pohanka Vít, 
Tel.: 519 311 365, 
E-mail: vit.pohanka@breclav.org 

Břeclav 09.01.2012 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k 
informacím 

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme plán investic pro rok 2012: 

1. Zateplení a výměna oken Domova seniorů 
- kompletní zateplení objektu, výměna všech výplní otvorů a stávajících 

balkonů 
- 24 322 940,-Kč včetně DPH 
- 03/2011 
- výběrové řízení proběhlo v roce 2010 (dodavatel Hrušecká stavební 

s.r.o.) 

2. Zateplení a výměna oken Měú Břeclav 
- kompletní zateplení objektu, výměna všech výplní otvorů a provedení 

střechy z příhradových nosníků 
- 13 943 911,-KčvčetněDPH 
- 03/2011 
- výběrové řízení proběhlo v roce 2010 (dodavatel SKR stav. s.r.o.) 

3. Parkoviště Budovatelská 
- výstavba parkovacích ploch ze zámkové dlažby 
- 800 000,-Kč včetně DPH 
- 07/2012 
- 06/2012 

4. Parkoviště Okružní 
- výstavba parkovacích ploch ze zámkové dlažby 
- 500 000,-Kč včetně DPH 
- 09/2012(dle vyřešení majetkoprávních vztahů) 
- 08/2012 (dle vyřešení majetkoprávních vztahů) 

5. Kupkova - oprava komunikace a chodníků 
- rekonstrukce komunikace, chodníků, parkovacích míst ze zámkové 
dlažby včetně veřejného osvětlení 
- 4 000 000,-Kč včetně DPH 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3 . 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.org 

S08RP00HSNRB 

mailto:vit.pohanka@breclav.org
mailto:posta@breclav.org


Město Břeclav 
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělenílnvestic a správy 

- 08/2012 
- 06/2012 

6. Na Řádku - Sovadinova-propojka ulic 
- výstavba parkovacích ploch ze zámkové dlažby a propojovací 
komunikace s asfaltobetonu 
- 800 000,-Kč včetně DPH 
- 05/2012 
- 04/2012 

7. Sovadinova - zpevnění povrchu parkoviště 
- rekonstrukce stávajících parkovacích ploch a nový povrch ze zámkové 
dlažby 
- 2 000 000,-Kč včetně DPH 
- 07/2012 
- 04/2012 

8. Lednická - vybudování chybějící části chodníku 
- výstavba nového chodníku ze zámkové dlažby 
- 400 000,-Kč včetně DPH 
- 10/2012 
- 09/2012 

9. Dětská hříště Bratislavská, Jánský dvůr, Duk. hrdinů 
- výstavba nových dětských hřišť 
- 1 367 922,-Kč včetně DPH 
- 04/2012 
- výběrové řízení proběhlo v roce 2010 (dodavatel DREVOARTIKL 
Znojmo s.r.o.) 

V seznamu investičních akcí nejsou zahrnuty ty, které jsou vázány na získání 
dotačních prostředků. 

S pozdravem 

Ing. JanarSupová 
Vedoucí odboru rozvoje a správy 

MĚSTO BŘECLAV 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3 , 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.org 

mailto:posta@breclav.org

